



# 和歌山県報

発行 和歌山県  
和歌山市小松原通一丁目1番地  
毎週火、金曜日発行  
定価(送料共)1か月2,200円

## 目次 (\*については県法規集掲載事項)

### ○ 選挙管理委員会告示

\*52 平成18年和歌山県選挙管理委員会告示第35号(地方自治法の規定による選挙権を有する者の総数の50分の1の数等)の一部改正

### 選挙管理委員会告示

#### 和歌山県選挙管理委員会告示第52号

平成18年和歌山県選挙管理委員会告示第35号(地方自治法の規定による選挙権を有する者の総数の50分の1の数等)の一部を次のとおり改正する。

平成18年4月17日

和歌山県選挙管理委員会委員長 山本恒男

第1項中「17,291人」を「17,290人」に改め、第2項中「210,753人」を「210,750人」に改め、第3項中「伊都郡選挙区8,492人」を「伊都郡選挙区8,486人」に改める。